connexió de la bassa de lixiviats amb la bassa de lixiviats tractats, a l’empresa HYDROKEMOS,
SL, amb NIF B64954936, representada per la senyora Patricia Layola Castro, per import total
de 39.278,07 €, més 8.248,40 € corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import màxim de
47.526,47€ (QUARANTA-SET MIL CINC-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-SET
CÈNTIMS), IVA inclòs, de conformitat amb el plec de clàusules regulador del procediment i
l’oferta definitiva presentada.

L’oferta definitiva és la següent:

Termini d’execució de l’obra: ofereix una disminució del termini de 4 setmanes.